
LARDONS FUMÉS 
NETTO
200 g - 1,84 € l'unité - 9,20 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

2  achetés

2€
68

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
68

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

FranceFrance

 

 

 

DU MARDI 14 AU LUNDI 20 OCTOBRE 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 7. Suggestions de 
présentation.

 



 

 

Les voilà de retour !
VIVE  LES JOURS MA CARTE !
Votre pouvoir d’achat aussi va apprécier : cagnottez 
non pas 10€ mais jusqu’à 30€ chaque semaine
pendant 4 semaines. 
30€, c’est 3X plus d’euros dans
votre cagnotte ! Que voulez-vous
votre fidélité mérite bien ça.   

Et il y a aussi une autre belle surprise pour vous : . LE JEU MA CARTE, pour gagner des cadeaux 
pour vous et votre famille...

*OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE

en achetant les produits concernés 
des pages 6 et 7  
du mardi 14 au  

lundi 20 octobre 2025.* 

JE SUIS GÂTÉ, 
C’EST L’AVANTAGE
D’ÊTRE ENCARTÉ !

CETTE SEMAINE
Une ou des activités bien-être 
pour se ressourcer avant les fêtes !

10€ DE CAGNOTTE EN PLUS

EU

Flashez-moi

COMMENT JOUER ?
Je me rends sur le site Netto France  
via le QR code ci-dessous

1

2

3
Je complète le formulaire d’inscription

Je suis automatiquement inscrit 
au tirage au sort pour gagner : 

Jeu sans obligation d’achat valable du 30 septembre 2025 au 27 octobre 2025 inclus, disponible sur netto.fr réservé et ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine et porteurs de Ma Carte 
Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le présent règlement est déposé en l’Étude SCP Synergies Huissiers 13, 28 rue Fauchier 13002 Marseille et est disponible sur netto.fr.
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LA CRÈME DES PETITS PRIX !

 

 

 
 

  

 

 
 

 

FAISSELLE MOULÉE À LA MAIN 
NETTO
Fromage frais en faisselle au lait 
et à la crème pasteurisés
500 g - 2,60 € le kg

1€
30

1,46 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

FROMAGE BLANC SUCRÉ  
NETTO
2,8% de Mat. Gr sur 
produit fini
8 x 100g - soit 800 g - 
2,85 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 3,87 € 
au lieu de 4,56 €
2,42 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
59

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
28

Soit 3,87 € les 2

Transformé en 

France

YAOURT NATURE  
NETTO
12 x 125 g - 
soit 1,5 kg - 
1,21 € le kg

1€
82

Le pack de 12

Transformé en 

France

YAOURT À LA GRECQUE  
AU LAIT DE BREBIS NATURE 
LE PETIT BASQUE
2 x 150 g - 
soit 300 g - 5,33 € le kg

1€
60

2,29 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 2

Origine 

FranceFranceFrance

LE RIZ AU LAIT AU RIZ  
DE CAMARGUE  
LA FERMIÈRE
2 x 160 g - soit 
320 g - 4,63 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
48

2,12 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 2

Origine 

FranceFranceFrance

MOUSSE CHOCOLAT NOIR 
NETTO
Dessert lacté au 
chocolat
4 x 60 g - soit 240 g - 
4,75 € le kg
Par 2 (480 g) : 1,93 € 
au lieu de 2,28 €
4,02 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
79

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
14

Soit 1,93 € les 2

Transformé en 

France

CRÈME DESSERT CRÈMEUH 
CHOCOLAT BIO  
LES 2 VACHES
4 x 95 g - soit 380 g - 
4,45 € le kg
Par 2 (760 g) : 2,36 € 
au lieu de 3,38 €
3,11 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
67

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
69

Soit 2,36 € les 2

Origine 

FranceFranceFrance

SUISS'FRUITS FRAISE, PÊCHE, 
ABRICOT, FRAMBOISE, BANANE 
NETTO
fromage frais à base de 
fruits, enrichi en calcium 
et en vitamine D
18 x 50g - soit 900 g - 
2,40 € le kg

2€
16

Le pack de 18

Transformé en 

France

YAOURT FRUITS JAUNES  
PRIX CHOC  
PANIER YOPLAIT
6 x 125 g - 
soit 750 g - 
2,52 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
89

L'unité

Fabriqué en 

France YAOURT VELOUTÉ 
FRUIX AUX FRUITS 
PANACHÉS  
VELOUTÉ DANONE
12 x 125g 
+ 4 offerts - soit 
2 kg - 1,85 € le kg

3€
69

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en 

France

SEMOULE AU LAIT VANILLE  
LA LAITIÈRE
4 x 115 g + 2 offerts - soit 690 g - 2,29 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
58

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en 

France
 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

     

 FRUITS ET LÉGUMES  �������������������������������������������������������������������  
t

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION  
BLONDE ET/OU ROUGE
Variété : Jazzy ou Marilyn et Chérie 
ou Franceline Calibre : 35/55mm
Catégorie : 1
Traitement Anti-germintaif
2,5 kg - 0,64 € le kg

1€
59

Le filet de 2.5 kg

FILET  
DE 2.5 KG

Origine 

FranceFranceFrance

MÉLANGE DE LÉGUMES POUR POT AU FEU
Catégorie : 1
2 kg - 1,25 € le kg

2€
49

La barquette de 2 kg

BARQUETTE  
DE 2 KG

DU MARDI 14 AU SAMEDI 18 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

ENDIVE
Catégorie : 1

1€
79

Le sachet de 1 kg

SACHET  
DE 1 KG

Origine 

FranceFranceFrance

CLÉMENTINE
Calibre : 2 
Catégorie : 1

1€
89

Le kg

Origine 

Espagne

RAISIN ROSE SANS PÉPINS
Variété : Allison
Catégorie : 1
500 g - 3,78 € le kg

1€
89

La barquette de 500g

BARQUETTE DE 500G
Origine 

Espagne

ANANAS
Variété : Extra Sweet
Calibre : B9
Catégorie : 1

1€
29

La pièce

Origine 

Costa Rica

 
 

 

 

 

 

 

  

 
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.8 

 



   

   

 BOISSONS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ANIMAUX  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

DOSETTES DE CAFÉ L'OR LONG INTENSE 
TASSIMO
x 16 - soit 128 g - 31,48 € le kg
Par 2 (256 g) : 6,04 € au lieu de 8,06 €
23,59 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
01

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
03

Soit 6,04 € les 2

SUCRE EN POUDRE  
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg

1€
69

1,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,29 € le litre
Par 2 (18 l) : 3,90 € au lieu de 5,20 €
0,22 € le litre au lot

1€
30

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 3,90 € les 2

123456789

SCOTCH WHISKY  
CLAN CAMPBELL
40% vol.
1 l - 17,34 € le litre

17€
34

19,14 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

80

La bouteille

AOP FITOU ROUGE 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 3,93 € le litre

2€
95

4,13 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE28 %

La bouteille

  

 

 
 

AOP ALSACE  
BLANC DEMI-SEC 
GEWURZTRAMINER 
ROTH
75 cl - 6,60 € le litre

4€
95
6,05 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

La bouteille

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

COFFRET BARQUETTES CHAT SÉLECTION DU BOUCHER  
SHEBA
8 x 85g + 4 offertes - soit 1,02 kg - 4,17 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
25

Le pack de 12

+ 4 offertes

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 

 



 HYGIÈNE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

BÂTONNETS POISSON 
CROUSTI PANÉS SURGELÉS 
MSC X15  
NETTO(j)

450 g - 4,42 € le kg

1€
99

2,26 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

MSC-C-50141

123456789

RÖSTI SURGELÉS  
MC CAIN
800 g - 2,49 € le kg

1€
99

L'unité

ÉPINARDS FEUILLES 
PRÉSERVÉES SANS RÉSIDU 
DE PESTICIDES SURGELÉS  
BONDUELLE
750 g - 3 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 
3,15 € au lieu de 4,50 €
2,10 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
90

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
25

Soit 3,15 € les 2

PAPIER HYGIÉNIQUE  
CONFORT ROSE  
LOTUS
x 18
 + 6 rouleaux offerts

5€
79

Le pack de 24

+ 6 rouleaux offerts

ESSUIE-TOUT  
MAXI ROULEAU 1=10  
NETTO

2€
86

3,58 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

NETTOYANT  
MULTI SURFACES  
SAVON DE MARSEILLE(b)

1,5 l - 1,12 € le litre
Par 2 (3 l) : 2,01 € 
au lieu de 3,36 €
0,67 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
33

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
68

Soit 2,01 € les 2

SACS POUBELLE 20X30L  
NETTO
liens classiques
Par 2 : 0,81 € 
au lieu de 1,36 €
 Offre valable sur différents formats, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
13

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
68

Soit 0,81 € les 2

LESSIVE CAPSULES TOUT EN 1  
ACTIVE CLEAN X26 
SKIP(b)

549 g - 12,37 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

6€
79
9,71 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr (11) Modalités de l'offre : -60% ou -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de 
la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les 
précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 13 

 



 ÉLECTROMÉNAGER  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 TEXTILE  ����������������������������������������������������������  
t

 JARDIN  ��������������������������������������������������������  
t

RACLETTE 8 PERSONNES RONDE  
TRIOMPH
Puissance : 1000W
Bouton ON/OFF avec indicateur lumineux
Grill
8 poêlons
Garantie 2 ans

19€
99

39€
99

(13)

L'unité

DONT 0,58 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 724 PIECES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 4 BOXERS  
FREEGUN
92% polyester 
8% élasthanne
Différents modèles
Tailles : du S au XL

9€
99

Le lot de 4

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 224 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PULL MARINIÈRE ADULTE  
MILA&ZYA
100% polyester
Différents modèles
Tailles : du S au XL

9€
99

L'unité

POT CHRYSANTHEMES ARTIFICIELS 9 TETES  
THEVENIN
 Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en magasin(u)

6€
99

À partir de

L'unité

(u) Les prix peuvent être différents selon les modèles. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national 
par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks. Suggestions de présentation.14 

 



   

   

 

 

COOKIES LOVITA À LA CRÈME  
DE CHOCOLAT  
ROSHEN
127 g - 7,80 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 43 686 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MIJOTEUSE HAUTE AVEC COUVERCLE EN VERRE  
BAUMALU
Composition : aluminium
Capacité : 13,5 litres environ
Dimensions : ø 36 cm
Coloris : noir
Intérieur revêtement anti adhérent
Tous feux dont induction

34€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 648 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 3 PAIRES  
DE CHAUSSETTES  
PUMA
Composition : 
74% coton / 21% polyester / 
3% Polyamide / 2% élasthanne
Tailles : 35/38 - 39/42 - 43/46
Coloris : noir/gris/blanc

7€
99

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 14 820 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BANC COFFRE PLIABLE
Composition : polyester et polypropylène 
Dimensions : 70 x 38 x 38 cm
Coloris : blanc

19€
99

L'unité

DONT 0,72 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 972 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

GEL DOUCHE 4 EN 1 BIO ÉNERGIE 
PETROLE HAHN
250 ml - 5,56 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
39

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 23 094 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

 

TAPIS DE BAIN  
GEORGES RECH
Composition : 100% coton
Dimensions : 60 x 100 cm
Coloris : vert ou lilas

5€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 010 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. 15 

 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

*selon le montant dépensé dans la limite de 30€ d’achat.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex  15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 
410  835  987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait 
à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour 
le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter 
les quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 14 au lundi 20 octobre 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S42 - 025. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

 

  

 

 

 

POKÉBOX  
POKÉMON
Contient 1 carte promo brillante de Mewtwo-ex de la Team Rocket, 
de Nidoking-ex de la Team Rocket ou de Persian-ex de la Team Rocket, 
4 boosters et 1 carte à code.

6€
sur ma carte* 

19€
90

L'unité 
Avantage carte déduit

25€
90

L'unité 
Prix payé en caisse

À partir 
de 6 
ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 972 PIECES

SUR TOUTE LA FRANCE**

Pour profiter de cette  
offre inédite  

ainsi que de tous  
les avantages  

de ma Carte Netto,  
téléchargez  

l’appli Netto France

Flashez-moi

SUR LE RAYON 
ENTRETIEN
DE LA MAISON
DE MARQUE

DU MONTANT DÉPENSÉ 
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE* 

DÈS 5€ D’ACHAT  
ET JUSQU’À 30€ D’ACHAT

30% 30
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble 
des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 7. Suggestions 
de présentation.

*Offre valable du mardi 14 octobre au lundi 20 octobre 2025, sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un passage en caisse. Dès 5€ d'achat sur les produits à marque Netto dans le rayon Entretien de la maison (produits ménagers, nettoyants vaisselle, 
lessives, soin du linge, éponges de ménage, sacs poubelle, sacs congélation, produits d’emballage alimentaires, produits feu, désodorisants, insecticides) et dans la limite de 30€ d’achat, recevez 30% en avantage carte (de la valeur de vos achats du rayon lors d'un passage en 
caisse dans l'un des magasins participants). Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Offre non cumulable avec toutes les autres offres en cours. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

EXCLUSIVITÉ DU MARDI 14 AU LUNDI 20 OCTOBRE 2025

 


